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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81407036A

2. Data e Regjistrimit 07/02/2018
3. Emri i Subjektit NEED MT&S
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/02/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/02/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Xhorxhi Martini, Nr.17, 
Hyrja 5, Apartamenti 5, 1017 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Trajnime profesionale ne fushen e detarise. Tregeti apo 

dhenie me qera te mjeteve lundruese dhe pjeseve te tyre, 
sherbime mirmbajtje dhe riparime te mjeteve lundruese. 
Tregti te mjeteve dhe pajisjeve per peshkim apo objekteve 
per perdorim ne det. Turizem i natyres dhe ai rural
Albo Kalaja10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 09/03/2020                Deri: 09/03/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ElsidXhelili
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: NEED MT&S
E-Mail: elsidxhelili@hotmail.com  
Telefon: 0695620870  
Kutia Postare: 1017 1017

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-659408-02-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

20/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-013760-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 19.11.2018, ku eshte vendosur, 
shtimi i objektit te aktivitetit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Trajnime profesionale ne fushen e detarise. Tregeti apo dhenie me 
qera te mjeteve lundruese dhe pjeseve te tyre, sherbime mirmbajtje dhe riparime te mjeteve 
lundruese. Tregti te mjeteve dhe pajisjeve per peshkim apo objekteve per perdorim ne 
det.")          u be            ("Trajnime profesionale ne fushen e detarise. Tregeti apo 
dhenie me qera te mjeteve lundruese dhe pjeseve te tyre, sherbime mirmbajtje dhe 
riparime te mjeteve lundruese. Tregti te mjeteve dhe pajisjeve per peshkim apo 
objekteve per perdorim ne det. Turizem i natyres dhe ai rural")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-475502-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 26.02.2020 ku 
eshte kerkuar: Pezullim i aktivitetit nga data 26.02.2020 - pa afat. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3467BF1B-3572-4C6F-BC2F-4223651B3E6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE071BCB-51EA-4490-8730-5DA4F9C47280
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=634D2765-A27F-416B-B4AA-5C4D2FF5FF85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=634D2765-A27F-416B-B4AA-5C4D2FF5FF85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C901D54D-3B03-4FC9-BCFC-727E393D5D46
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Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-480754-03-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 29.02.2020 për ndryshim 
administratori. Largimi i  Elsid Xhelili dhe emërimi i Albo Kalaja.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Albo Kalaja")                      Nga data "09/03/2020             
Ne daten "09/03/2025
eshte larguar administratori:            ("Elsid Xhelili")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-486278-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se adminitratorit , date 16.04.2020 ku 
eshte kerkuar: Aktivizim i aktivitetit.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 15/10/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=073E0407-8E2B-41F3-9804-B65109E456C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD5F2AF9-700C-49E5-A343-42D4E5687632
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD5F2AF9-700C-49E5-A343-42D4E5687632
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=168EFFCF-B9B7-474A-A262-A405C8CCD3D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D42D1FE-5256-4617-ABAE-4794318A6221
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBAED940-40DC-4FCC-8AE2-E256FFC3CA0D

